
 

 
Sede: Corso V. Emanuele II, 122 - 46100 MANTOVA 

Telefono 0376321278  
 

Ufficio operativo: Via A.T. E. Guerra, 1 

 loc. Castellaro Lagusello - Monzambano 
Telefono 0376800090  

e-mail: info@gardachiese.it 

PEC: cb.gardachiese-bonifica@pec.regione.lombardia.it 

Ente non commerciale tenuto all’applicazione del meccanismo della scissione dei pagamenti 

Codice Fiscale: 01706580204 

REA: MN – 252648 

 

 

Prot. 5518  Mantova, lì 21/08/2019 

   

 
� var-marchionale_avvenuta_stipula_contratto-reggiani 
� EC / dt 

 

  

 Spett.le 

Inviata via PEC  BRUNELLI PLACIDO FRANCO SRL 

  PEC: pec@pec.ibpf.it 
 

  I.C.G. SRL 
  PEC: icg.areacertificata@legalmail.it 
 

  REGGIANI SRL   
  PEC: reggianisrl@pec.it 
    

  AROLDI FRATELLI DI AROLDI FRANCO E 
  CESARE SNC 
  PEC: aroldisnc@legalmail.it 
    

  VEZZOLA SPA 
  PEC: vezzola@postacert.cedacri.it 

 
 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA 

AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO DEGLI ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL 

D.LGS. 50/2016 COSI’ COME AGGIORNATO CON LE MODIFICHE INTRODOTTE 

DAL DL 32/2019, CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO EX ART. 95, DEL MEDE-

SIMO DECRETO LEGISLATIVO PER L’AFFIDAMENTO DEI «LAVORI DI RICALI-

BRATURA DEL CANALE VARIANTE MARCHIONALE IN COMUNE DI RODIGO 

(MN)» (CUP: G29H18000220002 - CIG: 7873406C29) - COMUNICAZIONE DI AV-

VENUTA STIPULAZIONE DEL CONTRATTO AI SENSI DELL’ART. 76, COMMA 5, LETT. 

D), D.LGS. 50/2016 
 

 



 

 

pag. 2 

Ai sensi dell’articolo 76, comma 5, lettera d) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, Codice dei contratti pubblici, si comunica che in data 20/08/2019 è avvenuta la stipula-

zione del contratto di appalto con l’aggiudicatario: 

REGGIANI SRL   

Sede legale: 46100 MANTOVA – VIA PARMA, 13  

Codice fiscale e partita IVA: 01618290207 

La presente comunicazione viene pubblicata sul profilo del committente – sezione 

“Amministrazione Trasparente” – in data 21/08/2019. 

 

 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

          (ing. Claudio Monteverdi) 


